DE SERVICIO:390110601118

RMU:65240 11-07-01 MOAJ-600823 001 CFE

CUENTA:10DD05B010052880

LÍMITE DE PAGO:21 JUN 25

CORTE A PARTIR:22 JUN 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:JMV373

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 ABR 25-05 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$4,085

$4,085

(CUATRO MIL OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:03/07/2025 10:57:22hrsMANUEL M. GARCIA#1000COL. INDUSTRIALSABINAS HGOSABINAS HGONUEVO LEONMEXICO65260

65240 11-07-01 MOAJ-600823 001 CFE